
UCHWAŁA NR XX.114.2016
RADY GMINY DOMASZOWICE

z dnia 16 listopada 2016 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie uchwalenia budżetu gminy Domaszowice na 2016 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  4  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 
446, zm. poz. 1579), art. 211, art. 212, art. 214 pkt 1, art. 215, art. 235, art. 236, art. 242 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, zm. poz. 938 i poz. 1646, z 2014 r. poz. 379, poz. 911, 
poz. 1146, poz. 1626, poz. 1877, z 2015 r. poz. 238, poz. 532, poz. 1045, poz. 1117, poz. 1130, poz. 1189, poz. 
1190, poz. 1269, poz. 1358, poz. 1513, poz. 1830, poz. 1854, poz. 1890, poz. 2150, z 2016 r. poz. 195, poz. 1257, 
poz. 1454), Rada Gminy Domaszowice uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XII.69.2015 Rady Gminy Domaszowice z dnia 29 grudnia 2015 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy Domaszowice na 2016 rok, zmienionej Uchwałą Nr XIII.78.2016 Rady Gminy Domaszowice z 
dnia 26 lutego 2016 roku, Uchwałą Nr XIV.81.2016 Rady Gminy Domaszowice z dnia 14 marca 2016 roku, 
Uchwałą Nr XV.88.2016 Rady Gminy Domaszowice z dnia 15 kwietnia 2016 roku, Uchwałą Nr XVI.102.2016 
Rady Gminy Domaszowice z dnia 21 czerwca 2016 roku, Uchwałą Nr XVII.107.2016 Rady Gminy Domaszowice 
z dnia 11 sierpnia 2016 roku oraz Uchwałą Nr XVIII.111.2016 Rady Gminy Domaszowice z dnia 19 września 
2016 r. wprowadza się następujące zmiany:

1) dokonuje się zmiany planu dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały;

2) dokonuje się zmiany planu wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały;

3) określony w § 11 załącznik nr 8 "Plan wydatków inwestycyjnych na 2016 rok" otrzymuje brzmienie jak 
załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały;

4) określony w § 8 załącznik nr 5 "Plan dotacji udzielanych z budżetu gminy na 2016 rok" otrzymuje brzmienie 
jak załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały;

5) przychody budżetu w 2016 roku zwiększa się w § 950 - Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 
ustawy o kwotę 88 492,95 zł.

§ 2. Budżet Gminy po zmianach wynosi w złotych:

1. Dochody budżetowe w łącznej kwocie: 13 113 389,36 zł w tym:

1) dochody bieżące: 12 979 362,17 zł

2) dochody majątkowe: 134 027,19 zł

2. Przychody budżetu: 166 898,95 zł

3. Wydatki budżetowe w łącznej kwocie: 12 863 288,31 zł w tym:

1) wydatki bieżące: 12 727 187,31 zł

2) wydatki majątkowe: 136 101,00 zł

4. Rozchody budżetu: 417 000,00 zł

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Domaszowice.

Id: 27E9579F-7354-4540-B0F4-AE6F3BBDCC92. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Opolskiego.

 

Przewodniczący Rady

Jan Nowak

Id: 27E9579F-7354-4540-B0F4-AE6F3BBDCC92. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XX.114.2016

Rady Gminy Domaszowice

z dnia 16 listopada 2016 r.

Zestawienie zmian planu dochodów budżetowych na 2016 rok

w złotych

Dział Nazwa działu/źródło dochodu Zmniejszenia Zwiększenia
DOCHODY BIEŻĄCE

801 Oświata i wychowanie 93 240,76 23 715,20

0960
Wypływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w
postaci pieniężnej

--- 300,00

0970 Wpływy z różnych dochodów --- 17 024,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków o których mowa
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach
budżetu środków europejskich realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego

83 425,94 ---

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków o których mowa
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach
budżetu środków europejskich realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego

9 814,82 ---

2317
Dotacje celowe otrzymane z gminy na zdania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

--- 5 718,21

2319
Dotacje celowe otrzymane z gminy na zdania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

--- 672,99

852 Pomoc społeczna --- 3 700,00
0970 Wpływy z różnych dochodów --- 3 700,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 19 303,92 ---

2030
Dotacje otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

19 303,92 ---

Razem zmiany dochodów bieżących: 112 544,68 27 415,20
DOCHODY MAJĄTKOWE

801 Oświata i wychowanie 15 000,00 ---

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków o których mowa
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach
budżetu środków europejskich realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego

13 421,05 ---

6259

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków o których mowa
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach
budżetu środków europejskich realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego

1 578,95 ---

Razem zmiany dochodów majątkowych: 15 000,00 ---

Id: 27E9579F-7354-4540-B0F4-AE6F3BBDCC92. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XX.114.2016

Rady Gminy Domaszowice

z dnia 16 listopada 2016 r.

Zestawienie zmian planu wydatków budżetowych na 2016 rok

w złotych

Dz. Rozdz. Nazwa działu/rozdziału Zmniejszenia Zwiększenia
WYDATKI BIEŻĄCE W RAMACH ZADAŃ WŁASNYCH

010 Rolnictwo i łowiectwo 4 000,00 ---
01030 Izby rolnicze 4 000,00 ---

wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją ich
zdań statutowych

4 000,00 ---

700 Gospodarka mieszkaniowa 3 000,00 ---
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 000,00 ---

wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją ich
zadań statutowych

3 000,00 ---

750 Administracja publiczna --- 43 276,52
75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) --- 21 000,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych --- 21 000,00
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) --- 16 276,52

wydatki jednostek budżetowych na wynagrodzenia i składki
od nich naliczanie

--- 16 276,52

75095 Pozostała działalność --- 6 000,00
świadczenia na rzecz osób fizycznych --- 6 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa --- 2 397,00
75412 Ochotnicze straże pożarne --- 2 397,00

dotacje na zadania bieżące --- 2 397,00
801 Oświata i wychowanie 86 849,56 26 324,00

80101 Szkoły podstawowe 86 849,56 2 324,00
wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

86 849,56 ---

wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją ich
zadań statutowych

--- 2 324,00

80110 Gimnazja --- 14 000,00
wydatki jednostek budżetowych na wynagrodzenia i składki
od nich naliczane

--- 14 000,00

80195 Pozostała działalność --- 10 000,00
wydatki jednostek budżetowych na wynagrodzenia i składki
od nich naliczane

--- 10 000,00

852 Pomoc społeczna --- 36 500,00
85215 Dodatki mieszkaniowe --- 2 800,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych --- 2 800,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej --- 16 700,00

wydatki jednostek budżetowych na wynagrodzenia i składki
od nich naliczane

--- 16 700,00

85295 Pozostała działalność --- 17 000,00
wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją ich
zadań statutowych

--- 17 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza --- 2 851,00
85415 Pomoc materialna dla uczniów --- 2 851,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych --- 2 851,00
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 22 870,49 ---

90095 Pozostała działalność 22 870,49 ---
wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją ich
zadań statutowych

22 870,49 ---

Razem zmiany wydatków bieżących 116 720,05 111 348,52

Id: 27E9579F-7354-4540-B0F4-AE6F3BBDCC92. Podpisany Strona 1



WYDATKI MAJĄTKOWE W RAMACH ZADAŃ WŁASNYCH
801 Oświata i wychowanie 15 000,00 ---

80101 Szkoły podstawowe 15 000,00 ---
inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym na programy
finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5
ust. 1 pkt 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań
jednostki samorządu terytorialnego

15 000,00 ---

851 Ochrona zdrowia --- 3 000,00
85111 Szpitale ogólne --- 3 000,00

zakup i objęcie akcji i udziałów --- 3 000,00
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 265,00 6 000,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód --- 6 000,00
inwestycje i zakupy inwestycyjne --- 6 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 265,00 ---
inwestycje i zakupy inwestycyjne 265,00 ---
Razem zmiany wydatków majątkowych 15 265,00 9 000,00

Id: 27E9579F-7354-4540-B0F4-AE6F3BBDCC92. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XX.114.2016

Rady Gminy Domaszowice

z dnia 16 listopada 2016 r.

Plan wydatków inwestycyjnych na 2016 r.

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego
Wartość

kosztorysowa
Nakłady do

wykonania w 2016 r.

Źródła finansowania
Uwagiśrodki własne

gminy
kredyt/
pożyczka

inne

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1. 710 71004
Opracowania planistyczne z zakresu planowania
przestrzennego gminy Domaszowice

86 000,00 14 530,00 14 530,00 0,00 0,00

2. 750 75023
Zakup wyposażenia, oprogramowania i sprzętu
biurowego dla Urzędu Gminy

20 000,00 4 644,00 4 644,00 0,00 0,00

3. 754 75412
Zakup samochodu średniego pożarniczego dla
OSP Siemysłów

118 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00
Realizacja w ramach
funduszu sołeckiego

(5 000,00 zł)
4. 754 75412 Rozbudowa strażnicy OSP w Strzelcach - I etap 30 000,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00

5. 754 75412
Zakup samochodu pożarniczego dla OSP
Wielołęka

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00
Realizacja w ramach
funduszu sołeckiego

6. 851 85111
Zakup akcji w Namysłowskim Centrum Zdrowia
Spółka Akcyjna

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00

7. 852 85211
Zakup wyposażenia, oprogramowania i sprzętu
biurowego dla Ośrodka Pomocy Społecznej w
Domaszowicach

4 950,00 4 950,00 4 950,00 0,00 0,00

8. 900 90001
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej dla wsi
Domaszowice (formalności prawne do
pozwolenia na budowę)

11 500,00 11 500,00 11 500,00 0,00 0,00

9. 900 90017 Wniesienie udziałów do EKOWOD Sp. z o.o. 37 000,00 37 000,00 37 000,00 0,00 0,00

10. 900 90004
Utworzenie placu zabaw w Domaszowicach,
doposażenie placu zabaw w Zalesiu

28 078,00 28 078,00 28 078,00 0,00 0,00

11. 900 90015 Budowa odcinków oświetlenia drogowego 50 000,00 150,00 150,00 0,00 0,00
12. 921 92120 Renowacja obiektów zabytkowych 17 749,00 17 749,00 17 749,00 0,00 0,00

Ogółem: 414 277,00 136 101,00 136 101,00 - - -

Id: 27E9579F-7354-4540-B0F4-AE6F3BBDCC92. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XX.114.2016

Rady Gminy Domaszowice

z dnia 16 listopada 2016 r.

Plan dotacji udzielanych z budżetu gminy na 2016 rok

DotacjeLp. Dział Rozdz. Wyszczególnienie Przedmiotowe Podmiotowe Celowe Razem
1 2 3 4 5 6 7 8

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych
1 750 Administracja publiczna 0,00 0,00 4 814,00 4 814,00

75020 Starostwa powiatowe 0,00 0,00 4 814,00 4 814,00
a) wydatki bieżące 0,00 0,00 4 814,00 4 814,00

2 921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 0,00 80 000,00 0,00 80 000,00

92116 Biblioteki 0,00 80 000,00 0,00 80 000,00
a) wydatki bieżące 0,00 80 000,00 0,00 80 000,00

Razem 0,00 80 000,00 4 814,00 84814,00
Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

3 754 Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 2 397,00 2 397,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 0,00 2 397,00 2 397,00
a) wydatki bieżące 0,00 0,00 2 397,00 2 397,00

4 926 Kultura fizyczna 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury 
fizycznej 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00

a) wydatki bieżące 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00
Razem 0,00 0,00 52397,00 52397,00

OGÓŁEM: 0,00 80 000,00 57 211,00 137 211,00

Id: 27E9579F-7354-4540-B0F4-AE6F3BBDCC92. Podpisany Strona 1




